
Додаток 1
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового державного соціального і пенсійного 
страхування (пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження та використання коштів загального фонду (форма №2д, №2м)

за І квартал 2023 р.

Установа Управління освіти і науки Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області_____________________  за ЄДРПОУ 
Територія м. Славутич Вишгородський район Київська область_________________________________________________________________  за КАТОТТГ
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування___________________________________________________  за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 06 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 0611010 - Надання дошкільної освіти (ЗДО №6)

Періодичність : квартальна, річна. 
Одиниця виміру : грн. коп._______

КЕКВ Код Затверджено на Затверджено на звітний Залишок на Надійшло коштів за Касові за звітний період Залишок на кінець
Показники та/або початок звітного звітного періоду

ККК рядка звітний рік період (рік)1 року звітний період (рік) (рік) (року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Видатки та надання кредитів - усього X 010 11 189 833,00 3 028 920,00 - 2 005 028,78 1 995 642,83 9 385,95
у тому числі: Поточні видатки 2 00 0 020 11 189 833,00 - - 2 005 028,78 1 995 642,83 9 385,95
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2 10 0 030 8 988 004,00 - - 1 479 077,20 1 479 077,20 -
Оплата праці 2110 040 7 367 216,00 1 825 020,00 - 1 201 166,46 1 201 166,46 -
Заробітна плата 2111 050 7 367 216,00 - - 1 201 166,46 1 201 166,46 -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - -
Нарахування на оплату праці 2120 070 1 620 788,00 401 505,00 - 277 910,74 277 910,74 -
Використання товарів і послуг 2200 080 2 201 829,00 - - 525 951,58 516 565,63 9 385,95
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 106 629,00 - - 2 734,00 - 2 734,00
Медикаменти та перев"язувальні матеріали 2220 100 3 071,00 400,00 - - - -
Продукти харчування 2230 110 513 312,00 128 640,00 - 72 283,59 65 631,64 6 651,95
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 110 344,00 - - 17 263,80 17 263,80 -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - -
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 140 - - - - - -
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 150 1 468 473,00 619 221,00 - 433 670,19 433 670,19 -
Оплата теплопостачання 2271 160 1 008 741,00 - - 377 321,72 377 321,72 -
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 153 182,00 - - 23 977,30 23 977,30 -
Оплата електроенергії 2273 180 285 589,00 - - ЗО 728,55 ЗО 728,55 -
Оплата природного газу 2274 190 - - - - -
Оплата інших енергоносіїв та інших комун-х послуг 2275 200 20 961,00 - - 1 642,62 1 642,62 -
Оплата енергосервісу 2276 210 - - - - - -
Досл-ня і розр.,окр.заходи по реал-їдерж.(рег.) прог 2280 220 - - - - - .
Досл-ня і розр.,окр.заходи розв. по реал-ї держ.(рег. 2281 230 - - - - - -
Окр.зах.по реал-ї держ.(рег.)пр.,не відн.до зах-в роз- 2282 240 - - - - - -
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 250 - - - - - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 260 - - - - - -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 270 - - - - - -
Поточні трансферти 2600 280 - - - - - -
Субсидії та поточ. трансферти підпр-м (уст-в,орг- 2610 290 - - - - - -

_____ Коди______
________ 23568683
ЦА32100130010084793 

420



Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Поточ.трансферти орг-м держ.упр-ня інш.рівнів 2620 300 - - - - - -

Поточ.трансферти урядам іноз.держ.та між.орг-я 2630 310 - - - - - -

Соціальне забезпечення 2700 320 - - - - - -

Виплата пенсій і допомоги 2710 330 - - - - - -

Стипендії 2720 340 - - - - - -

Інші виплати населенню 2730 350 - - - - - -

Інші поточні видатки 2800 360 - - - - - -

Капітальні видатки 3000 370 - - - - - -

Придбання основного капіталу 3100 380 - - - - - -

Придб-ня обл-ня і пред-в довгостр. корист-ня 3110 390 - - - - - -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 400 - - - - - -

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 410 - - - - - -

Кап. будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 420 - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 430 - - - - - -

Капітальний ремонт житлового фонду(приміщень) 3131 440 - - - - - -

Капітальний ремонт інших об"єктів 3132 450 - - - - - -

Реконструкція та реставрація 3140 460 - - - - - -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 470 - - - - - -

Реконструкція та реставрація інших об"єктів 3142 480 - - - - - -

Рест-я пам"яток культури.історії та архітектури 3143 490 - - - - - -

Створення державних запасів і резервів 3150 500 - - - - - -

Придбання землі і нематеріальних активів 3160 510 - - - - - -

Капітальні трансферти 3200 520 - - - - - -

Капітальні трансферти підпр-м (уст-м, орг-м) 3210 530 - - - - - -

Капіт.трансферти органам держ.упр-ня ін.рівнів 3220 540 * - - - - - -

Капітальні трансферти урядам ін.держ.та між.орг 3230 550 - - - - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 560 - - - - - -

Внутрішнє кредитування 4100 570 - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 580 - - - - - -

Надання кредитів органам держ.упр-ня ін. рівнів 4111 590 - - - - - -

Надання кредитів підприємствам, уст-м, орг-м 4112 600 - - - - - -

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 610 - - - - - -

Зовнішнє кредитування 4200 620 - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 630 - - - - - -

Інші видатки 5000 640 X 54 134,00 X X X X
Нерозподілені видатки 9000 650 - - - - - -

1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів.

Начальник управління

Головний бухгалтер

17 січня 2023 р.

Ніна ЄРЬОМІНА

Тетяна МАКСИМЕНКО



Додаток 2
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками та одержувачами 
бюджетних коштів, звітності фондами загальнообов’язкового державного 
соціального і пенсійного страхування (пункт 1 розділу II)

Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги

(форма №4-1 д, №4-1 м). 
за І квартал 2023 р.

Управління освіти і науки Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області__________________________
Коди

м. Славутич Вишгородський район Київська область
Орган місцевого самоврядування

Установа 
Територія
Організаційно-правова форма господарювання
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

Періодичність : місячна, квартальна, річна.
Одиниця виміру : грн. коп.__________________________________

за ЄДРПОУ 
за КАТОТТГ 
за КОПФГ

23568683
ІІА32100130010084793

420

06 - Орган з питань освіти і науки

0611010 - Надання дошкільної освіти (ЗДО №6)

Залишок на 
звітного

початок
зоку

Касові за звітний період (рік) Залишок на кінець звітного 
періоду (року)

усього усього у тому числі усього

Код
ряд­
ка

Затверджено на 
звітний рік

у тому
Перера­
ховано

зали-шок

спрямовано на 
погашення 

заборгованості у тому 
числі на 
рахун-ках в 
уста-новах 

банків

Показники КЕКВ

*

рахун­
ках в 

уста­
новах 
банків

Отримано
залишок

Надійшло коштів за 
звітний період (рік)

перера­
ховані 3 
рахунків в 
уста-новах 

банків

усього
у тому числі 

перера­
ховані 3 
рахунків в 
уста-новах 

банків

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Надходження коштів-усього X 010 533 808,00 2 778,09 - - - 56 365,89 X X X X 1 853,51 -

За послуги, що надаються бюджетними установами згідно 
з їх основною діяльністю X 020 533 808,00 X X X X 56 226,60 X X X X X X
Від додаткової (господарської) діяльності X 030 - X X X X - X X X X X X
Від оренди майна бюджетних установ X 040 - X X X X - X X X X X X
Від реалізації в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна) X 050 . X X X X 139,29 X X X X X X
Фінансування X 060 - X X X X X X X X X X X

Видатки - усього X 070 533 808,00 X X X X X 57 290,47 - - - X X
у тому числ і:

Поточні видатки 2000 080 533 808,00 X X X X X 57 290,47 - - - X X
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 - X X X X X - - - - X X
Оплата праці 2110 100 - X X X X X - - - - X X
Заробітна плата 2111 110 - X X X X X - - - . X X
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 120 - X X X X X - - - - X X
Нарахування на оплату праці 2120 130 - X X X X X - - - - X X
Використання товарів і послуг 2200 140 533 808,00 X X X X X 57 290,47 . - . X X
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 150 - X X X X X - - - . X X
Медикаменти та перев"язувальні матеріали 2220 160 - X X X X X -  - - - . X X
Продукти харчування 2230 170 533 808,00 X X X X X 57 290,47 - - - X X
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 180 X X X X X - - - . X X
Видатки на відрядження 2250 190 - X X X X X - - - . X X
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 200 - X X X X X - - - - X X



Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 210 - X X X X X - - - - X X
Оплата теплопостачання 2271 220 - X X X X X - - - - X X
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 230 - X X X X X - - - - X X
Оплата електроенергії 2273 240 - X X X X X - - - - X X
Оплата природного газу 2274 250 - X X X X X - - - . X X
Оплата інших енергоносіїв та інших комун-х послуг 2275 260 - X X X X X - - - - X X
Оплата енергосервісу 2276 270 - X X X X X - - - - X X
Досл-ня і розр.,окр.заходи по реал-ї держ.(рег.) прогр-м 2280 280 - X X X X X - - - - X X
Досл-ня і розр.,окр.заходи розв. по реал-ї держ.(рег.)пр. 2281 290 - X X X X X - - - - X X
Окр.зах.по реал-ї держ.(рег.)пр.,не відн.до зах-в роз-ку 2282 300 - X X X X X - - - - X X
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 310 - X X X X X . - - - X X
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 320 - X X X X X - - - - X X
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 330 - X X X X X - - - - X X
Поточні трансферти 2600 340 - X X X X X - - - - X X
Субсидії та поточ. трансферти підпр-м (уст-в,орг-м) 2610 350 - X X X X X - - - - X X
Поточ.трансферти орг-м держ.упр-ня інш.рівнів 2620 360 - X X X X X - - - - X X
Поточ.трансферти урядам іноз.держ.та між.орг-ям 2630 370 - X X X X X - - - - X X
Соціальне забезпечення 2700 380 - X X X X X - - - - X X
Виплата пенсій і допомоги 2710 390 - X X X X X - - - - X X
Стипендії 2720 400 - X X X X X - - - - X X
Інші виплати населенню 2730 410 - X X X X X - - - - X X
Інші поточні видатки 2800 420 - X X X X X - - - - X X

Капітальні видатки 3000 430 - X X X X X - - - - X X
Придбання основного капіталу 3100 440 - X X X X X - - - - X X
Придб-ня обл-ня і пред-в довгостр. корист-ня 3110 450 - X X X X X - - - - X X
Капітальне будівництво (придбання) 3120 460 - X X X X X - - - - X X
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 470 - X X X X X - - - - X X
Кап. будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 480 - X X X X X - - - - X X
Капітальний ремонт 3130 490 - X X X X X - - - - X X
Капітальний ремонт житлового фонду(приміщень) 3131 500 - X X X X X - - - - X X
Капітальний ремонт інших об"єктів 3132 510 - X X X X X - - - - X X
Реконструкція та реставрація 3140 520 - X X X X X - - - - X X
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 530 X X X X X - - - - X X
Реконструкція та реставрація інших об"єктів 3142 540 - X X X X X - . - - X X
Рест-я пам”яток культури,історії та архітектури 3143 550 - X X X X X - - - - X X
Створення державних запасів і резервів 3150 560 - X X X X X - - - - X X
Придбання землі і нематеріальних активів 3160 570 - X X X X X - - - - X X
Капітальні трансферти 3200 580 - X X X X X - - . - X X
Капітальні трансферти підпр-м (уст-м, орг-м) 3210 590 - X X X X X - - - - X X
Капіт.трансферти органам держ.упр-ня ін.рівнів 3220 600 - X X X X X - - - - X X
Капітапьні трансферти урядам ін.держ.та між.орг-ям 3230 610 - X X X X X - - - - X X
Капітальні трансферти населенню 3240 620 - X X X X X - - - - X X

Начальник управління

Головний бухгалтер

11 квітня 2023 р.

Ніна ЄРЬОМІНА

Тетяна МАКСИМЕНКО



Додаток З
до Порядку складання бюджетної звітності розпорядниками та одержувачами 
бюджетних коштів, звітності фондами загальнообов'язкового державного 
соціального і пенсійного страхування (пункт 1 розділу II)

Звіт 
про надходження і використання коштів, отриманих за іншими джерелами 

власних надходжень (форма №4-2д, №4-2м), 
за І квартал 2023 р. 

Установа Управління освіти і науки Вишгородського району Київської області  за ЄДРПО У 
Територія м. Славутич Вишгородський район Київська область  за КАТОТТГ
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування__________________________________________________  за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету ________________________________
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

Коди
---------------------235686831
ІІА32100130010084793

420

06 - Орган з питань освіти і науки

0611010 - Надання дошкільної освіти (ЗДО №6)

Періодичність : місячна, квартальна, річна. 
Одиниця виміру : грн. коп.

Показники
КЕКВ

та/або
ККК

Код
ряд­
ка

Затверджено на 
звітний рік

Залишок на початок звітного 
ооку

Перера­
ховано

залишок

Надійшло коштів 
за звітний період 

(рік)

Касові за звітний період (рік) Залишок на кін 
періоду

ець звітного 
року)

усього у тому числі на 
рахунках в 

установах 
банків

усього у тому числі 
перераховані з 
рахунків в 

установах 
банків

усього у тому числі 
на рахунках в 

установах 
банків

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Надходження коштів - усього X 010 21 595,00 398,51 - - 21 595,00 X X 398,51 -

Від отриманих благодійних внесків,грантів та дарунків X 020 21 595,00 X X X 21 595,00 X X X X
Від під-в.орг-й.фіз.осіб та від інш.бюдж.уст-в для виконання цільових зах-в.у 
т.ч.зах-в з відчуження для сусп.потреб зем-х ділянок та розміщення на них 
інш.об'єктів нерух.майна.що перебувають у приватній власності фіз.або юр.осіб

X 030 - X X X - X X X X

Вищих та проф-техн-х навч-х закл-в від розміщення на депозитах тимч. вільних 
бюдж.коштів, отриманих за надання плат.послуг.якщо таким закл-м законом 
надано відп.право;держ.і комун.вищих навч.закл-в,держ.наукових уст-в,держ.і 
комун.закл-в культури як відсотків,нарах-х на зал-к коштів на поточ.рах- 
х,відкритих у банках держсектору для розміщення влас-х надх-нь,отрим-х як 
плата за послуги,що надаються ними зг.з основ-ю діял-тю,благ.внески та гранти

X 040 - X X X - X X X X

Від реал-ї майн-х прав на фільми,вихідні мат-ли фільмів та фільмокопій,створені 
за бюдж.кошти за держ-м замовленням або на умовах фін.підтримки

X 050 - X X X - X X X X

Фінансування X 060 - X X X X X X X X
Видатки та надання кредитів - усього X 070 21 595,00 X X X X 21 595,00 - X X

у тому числ і:
Поточні видатки 2000 080 21 595,00 X X X X 21 595,00 - X X

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 - X X X X - - X X
Оплата праці 2110 100 - X X X X - - X X
Заробітна плата 2111 110 - X X X X - - X X
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 120 - X X X X - - X X
Нарахування на оплату праці 2120 130 - X X X X - - X X
Використання товарів і послуг 2200 140 21 595,00 X X X X 21 595,00 - X X
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 150 21 595,00 X X X X 21 595,00 - X X
Медикаменти та перев"язувальні матеріали 2220 160 - X X X X - - X X
Продукти харчування 2230 170 - X X X X - - X X
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 180 - X X X X - - X X
Видатки на відрядження 2250 190 - X X X X - - X X
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 200 - X X X X - - X X
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 210 - X X X X - - X X
Оплата теплопостачання 2271 220 - X X X X - - X X
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 230 - X X X X - - X X



Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Оплата електроенергії 2273 240 - X X X X - - X X
Оплата природного газу 2274 250 - X X X X - - X X
Оплата інших енергоносіїв та інших комун-х послуг 2275 260 - X X X X - - X X
Оплата енергосервісу 2276 270 - X X X X - - X X
Досл-ня і розр .окр.заходи по реал-ї держ.(рег) прогр-м 2280 280 - X X X X . - X X
Досл-ня і розр.,окр.заходи розв. по реал-ї держ.(рег.)пр. 2281 290 - X X X X - - X X
Окр.зах.по реал-ї держ.(рег.)пр.,не відн.до зах-в роз-ку 2282 300 - X X X X - - X X
Обслуговування боргових зобов'язань 2400 310 - X X X X - - X X
Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 320 - X X X X - - X X
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 330 - X X X X - - X X
Поточні трансферти 2600 340 - X X X X - - X X
Субсидії та поточ.трансферти підпр-м (уст-в,орг-м) 2610 350 - X X X X - - X X
Поточ.трансферти орг-м держ.упр-ня інш.рівнів 2620 360 - X X X X - - X X
Поточ.трансферти урядам іноз.держ.та між.орг-ям 2630 370 - X X X X - - X X
Соціальне забезпечення 2700 380 - X X X X - - X X
Виплата пенсій і допомоги 2710 390 - X X X X - - X X
Стипендії 2720 400 - X X X X - - X X
Інші виплати населенню 2730 410 - X X X X - - X X
Інші поточні видатки 2800 420 - X X X X - - X X

Капітальні видатки 3000 430 - X X X X - - X X
Придбання основного капіталу 3100 440 - X X X X - - X X
Придб-ня обл-ня і пред-в довгостр. корист-ня 3110 450 - X X X X - - X X
Капітальне будівництво (придбання) 3120 460 - X X X X - - X X
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 470 - X X X X - - X X
Кап. будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 480 - X X X X - - X X
Капітальний ремонт 3130 490 - X X X X - - X X
Капітальний ремонт житлового фонду(приміщень) 3131 500 - X X X X - - X X
Капітальний ремонт інших об"єктів 3132 510 - X X X X - - X X
Реконструкція та реставрація 3140 5 20 - X X X X - - X X
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 530 - X X X X - - X X
Реконструкція та реставрація інших об"єктів 3142 540 - X X X X - - X X
Рест-я пам"яток культури,історії та архітектури 3143 550 - X X X X - - X X
Створення державних запасів і резервів 3150 560 - X X X X - - X X
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 570 - X X X X - - X X
Капітальні трансферти 3200 580 - X X X X - - X X
Капітальні трансферти підпр-м (уст-м, орг-м) 3210 590 - X X X X - - X X
Капіт.трансферти органам держ.упр-ня ін.рівнів 3220 600 - X X X X - - X X
Капітальні трансферти урядам ін.держ.та між.орг-ям 3230 610 - X X X X - - X X
Капітальні трансферти населенню 3240 620 - X X X X - - X X

Внутрішнє кредитування 4100 630 - X X X X - - X X
Надання внутрішніх кредитів 4110 640 - X X X X - - X X
Надання кредитів органам держ.управпіння ін.рівнів 4111 650 - X X X X - - X X
Надання кредитів підприємствам, устан-м, орг-ям 4112 660 - X X X X - - X X
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 670 - X X X X - - X X

Зовнішнє кредитування 4200 680 - X X X X - - X X
Надання зовнішніх кредитів 4210 / X X X X - - X X

Начальник управління

Головний бухгалтер
11 квітня 2023 р.

Ш/&
(підпис).

Ніна ЄРЬОМІНА

Тетяна МАКСИМЕНКО
(підпис)



Інформація про перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога
за І квартал 2023 року 

по ЗДО № 6

КЕКВ Найменування Сума

2210 Термос харчовий 3980,00

Теплова гармата 3965,00

Масляні обігрівачі 13650,00

Разом по 2210 21595,00
Всього : , 21 595,00

іа ЄРЬОМІНА  

МАКСИМЕНКО


